- SUPERINTENDENCIA 2.- ANALISIS FINANCIERO DE COMPAÑÍAS 

Cabe mencionar que el valor de las obligaciones ses «2 HAND nuestras 
importaciones y que se irá abonando de acuerdo al GiPBAR pestablecido. 

QUITA | 
En lo relacionado al Estado de Pérdidas y Ganancias, la utilidad generada 
ha sido de USD 52.666,96 (CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS 
SESENTA Y SEIS con 96/100), esperando que el año venidero sea igual o 
mejor que este año para el beneficio de la Compañía y sus colaboradores. 

Las instalaciones de las oficinas se encuentran funcionando 

adecuadamente, con lo necesario para dar una buena atención y un mejor 

servicio a los clientes. 

El total de ingresos ascendió a USD 6,092,943.35 (seis millones noventa y 
dos mil novecientos cuarenta y tres con 35/100), dando un promedio de 
ventas mensual de USD 507,745.28 (quinientos siete mil setecientos 
cuarenta y cinco con a 100).